



**MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053

AO  
PREGOIEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ  
REF.: PREGÃO N°2604.01/21  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 26040001/21

MAXIMILI  
ANA  
ASSUNÇÃO  
O DA  
SILVA:841  
08576341

Assinado de  
forma digital por  
MAXIMILIANA  
ASSUNÇÃO DA  
SILVA:84108576  
3410857634108576



Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação n° 2604.01/21-SRP na modalidade PREGAO, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ-CE...DECLARAMOS TER TOTAL CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DA PRESENTE LICITAÇÃO E A ELAS NOS SUBMETEMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

PRAZO DA VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

E: MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, NATURAL DE SENADOR POMPEU, NATURAL DE SENADOR POMPEU, CEARÁ, CASADA, SÓCIA ADMINISTRADORA, RESIDENTE À RUA CIRDES BURGÉS, portador (a) da Carteira de Identidade n° 2918289-94 SSP/CE e inscrito (a) no CPF sob o n° 841.085.763-49, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declara ainda que: a) Que cumprimos plenamente com todos os requisitos de habilitação do edital do Pregão n°2604.01/21-SRP; b) Para a habilitação no PREGÃO n° 2604.01/21-SRP, que a empresa MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 02.347.734/0001-77, sob o regime de EMPRESA DE PEQUENO PORTE cumpre os requisitos estabelecidos no Art. 3° da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n°11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar;

**LOTE 1 - ELETRODOMESTICOS SPLIT'S**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	DESCRIÇÕES	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS FRIO 220V		TCL	45	UNIDADE	R\$ 1.450,00	R\$ 65.250,00
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL		AGRATTO	41	UNIDADE	R\$ 1.540,00	R\$ 63.140,00
	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL		BRITANIA	43	UNIDADE	R\$ 1.650,00	R\$ 70.950,00
4	VENTILADOR DE COLUNA - 3 VELOCIDADES		VENTISOL	40	UNIDADE	R\$ 225,00	R\$ 9.000,00
5	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 3 PÁS; BIVOLT; GRADE EM AÇO; OSCILAÇÃO HORIZONTAL E INCLINAÇÃO REGULÁVEL		VENTISOL	110	UNIDADE	R\$ 256,00	R\$ 28.160,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>							<b>R\$ 236.500,00</b>

**LOTE 2 - MATERIAL DE INFORMÁTICA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	DESCRIÇÕES	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COMPUTADOR I3 - COMPUTADOR TS INTEL CORE I3 3470 3.6ghz 6mb MEMORIA RAM 4GB HD 1TB DVD/CD		JAB	112	UNIDADE	R\$ 1.399,00	R\$ 156.688,00





MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:8410857439  
 Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:8410857439  
 Dados: 2021.05.27 16:08:59 -03'00'

**MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**  
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
 FONE: (88) 9.9766-0053



2	COMPUTADOR I5 - COMPUTADOR TS INTEL CORE I5 3470 3.6ghz 6mb MEMÓRIA RAM 8gb HD 1TB DVD/CD	JAB	87	UNIDADE	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$ 156.600,00	cento e cinquenta e sete mil e seiscentos e trinta reais
3	FONTE PARA COMPUTADOR 300W CHAVE MANUAL BAIXO RUÍDO, CONECTOR SATA	KMEX	77	UNIDADE	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, SCANNER, MEMÓRIA INTERNA DE 128MB, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 600X600	BROTHER	31	UNIDADE	R\$ 1.999,00	mil novecentos e noventa e nove reais	R\$ 61.969,00	sessenta e um mil, novecentos e sessenta e nove reais
5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL-MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLOR. IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL-MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLOR. RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760X1440 DPI	EPSON	29	UNIDADE	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais	R\$ 35.960,00	trinta e cinco mil, novecentos e sessenta reais
	ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR 1000VA-BIVOLT	MCM	90	UNIDADE	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$ 26.910,00	vinte e seis mil, novecentos e dez reais
7	ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR 1500VA-BIVOLT	MCM	74	UNIDADE	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 34.040,00	trinta e quatro mil e quarenta reais
8	NOBREAK 1200VA BIVOLT/115V	MCM	54	UNIDADE	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais
9	NOTEBOOK INTEL CORE I3, 4gb DE MEMÓRIA RAM, 500HD, 15 POLEGADAS	POSITIVO	126	UNIDADE	R\$ 2.980,00	dois mil, novecentos e oitenta reais	R\$ 375.480,00	trezentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais
10	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO 500VA	MCM	66	UNIDADE	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 18.480,00	dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais
11	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 4 ANTENAS, 4 PORTAS.	INTELBRAS	57	UNIDADE	R\$ 349,00	trezentos e quarenta e nove reais	R\$ 19.893,00	dezenove mil, oitocentos e noventa e três reais
12	SWITH 24 PORTAS 10/100/1000	D-LINK	36	UNIDADE	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais	R\$ 28.728,00	vinte e oito mil, setecentos e vinte e oito reais
13	MOUSE USB ÓPTICO-BÁSICO	GOLDENTEC	180	UNIDADE	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
14	PEN DRIVE 16GB	KONNEKT	50	UNIDADE	R\$ 18,04	dezoito reais e quatro centavos	R\$ 902,00	novecentos e dois reais
15	TECLADO USB - IDIOMA: PT PADRÃO ABNT 2	GOLDENTEC	180	UNIDADE	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
16	MULTIFUNCIONAL LASER - MONO - WIFI - 110V	BROTHER	29	UNIDADE	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 34.800,00	trinta e quatro mil e oitocentos reais

*[Handwritten signatures]*





MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349  
 Anísio de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349 Data: 2021/05/27 18:09:14 -03'00'

**MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**  
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
 FONE: (88) 9.9766-0053

VALOR TOTAL DO LOTE 02

R\$ 995.000,00



**LOTE 3 - MATERIAL DE ÁUDIO E VÍDEO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	DESCRIÇÕES	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CAIXA ACÚSTICA - MÍNIMO DE 100W BLUETOOTH, DUAL USB, RÁDIO FM-AM, ENTRADA PARA GUITARRA E AUXILIAR BATERIA COM AUTONOMIA DE ATÉ 4H		TRC	28	UNIDADE	R\$ 430,00	R\$ 12.040,00
2	PROJETOR MULTIMÍDIA - 2200 LUMENS - 150 POL. BIVOLT - ENTRADA HDMI, VGA, AV-RCA, YCBCR E USB		GOLDENTEC	4	UNIDADE	R\$ 2.056,00	R\$ 8.224,00
	HD EXTERNO 1TB		ADATA	32	UNIDADE	R\$ 375,00	R\$ 12.000,00
4	MICROFONE COM FIO - MICROFONE CABO p10-PADRÃO POLAR CARDIOIDE; ALCANCE: 60HZ À 14 KHZ; SENSIBILIDADE: 54DB E RELAÇÃO SINAL - RUÍDO 78 DBA		KNUP	30	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00
5	MICROFONE SEM FIO - DUPLO HEADSET E LAPELA CABO p10- INDICADOR DE LED; SISTEMA DE TRANSMISSÃO UHF; ÁREA DE TRANSMISSÃO DE 50M; ALCANCE DINÂMICO 80DB E FREQUÊNCIA DE RESPOSTA:60-12KHZ		JWL	30	UNIDADE	R\$ 837,00	R\$ 25.110,00
6	TABLET, TELA DE 10", COM WIFI E BLUETOOTH; PROCESSADOR QUAD CORE 1.3 GHZ; ANDROID 8,1; 2GB DE RAM E 32 GB DE HD. CÂMERA FRONTAL DE 2,0MP E CÂMERA TRASEIRA DE 5,0 MP, 3G, ENTRADA PARA CARTÃO: SIM E MICRO SD, BATERIA DE 500 MHZ		MULTILASER	70	UNIDADE	R\$ 1.085,00	R\$ 75.950,00
7	TELA DE PROTEÇÃO COM TRIPE 1,80x1,80		TES	17	UNIDADE	R\$ 779,00	R\$ 13.243,00
8	MONITOR 18,5" WIDESCREEN LED VGA HDMI		BLUECASE	190	UNIDADE	R\$ 785,00	R\$ 149.150,00
9	SUPORTE DE PAREDE FIXO PARA TVS LCD, LED, PLASMA E 3D DE 32 A 63 POLEGADAS		ELG	15	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 285,00
10	TV LED 50" FULL HD COM FUNÇÃO SMART CONVERSOR DIGITAL 2 HDMI 1 USB WI-FI 60HZ		TCL	8	UNIDADE	R\$ 2.541,00	R\$ 20.328,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03							R\$ 319.000,00

**LOTE 5 - MATERIAIS DE MEDIÇÃO/PESO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	DESCRIÇÕES	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL - ACIONAMENTO AUTOMÁTICO - DISPLAY DIGITAL - COMPORTA ATÉ 150KG -SENSORES DE PRESSÃO		BALMAC	50	UNIDADE	R\$ 134,80	R\$ 6.740,00





MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349  
Data: 2021.05.27 18:09:25 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

2	FITA ANTROPOMÉTRICA PARA CIRCUNFERÊNCIAS - 1,5M	IMPORTADO	50	UNIDADE	R\$ 17,20	dezessete reais e vinte centavos	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 5							R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais



LOTE 6 - MOBILIÁRIO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	DESCRIÇÕES	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS E 4 BANDEJAS		ARX	70	UNIDADE	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	vinte e nove mil e quatrocentos reais
	ARMÁRIO DE COZINHA COMPACTA - 8 PORTAS E 2 GAVETAS. DIMENSÕES: 173,5x121,4x33,5		PARANÁ MOVEIS	10	UNIDADE	R\$ 598,00	quinhentos e noventa e oito reais	cinco mil, novecentos e oitenta reais
3	ARQUIVO DE AÇO CH22 LONGO - 4 GAVETAS COM TRILHO COR: CINZA - DIMENSÕES: 1,33 X 0,46 X 0,71MM		ARX	70	UNIDADE	R\$ 500,00	quinhentos reais	trinta e cinco mil reais
4	CADEIRA FIXA COM BRAÇO DIRETOR ESPUMA LAMINADA COM BRAÇO PRETO		RIVEL	80	UNIDADE	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	vinte mil reais
5	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO DE ESCRITÓRIO PALITO SECRETÁRIA FIXA TECIDO PRETO ESPUMA LAMINADA		RIVEL	84	UNIDADE	R\$ 79,00	setenta e nove reais	seis mil, seiscentos e trinta e seis reais
6	CADEIRA LONGARINA SECRETÁRIA LAMINADA 2 LUGARES		RIVEL	50	UNIDADE	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	onze mil reais
7	CADEIRA LONGARINA SECRETÁRIA LAMINADA 3 LUGARES		RIVEL	65	UNIDADE	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais
8	CADEIRA PLÁSTICA C/ BRAÇO		IBAP	630	UNIDADE	R\$ 33,00	trinta e três reais	vinte mil, setecentos e noventa reais
9	CADEIRA PLÁSTICA S/ BRAÇO		IBAP	550	UNIDADE	R\$ 27,00	vinte e sete reais	quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais
10	CADEIRA SECRETÁRIA S/ BRAÇO - ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA		JFLEX	150	UNIDADE	R\$ 200,00	duzentos reais	trinta mil reais
11	CADEIRA EXECUTIVA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM BRAÇOS REGULÁVEIS ESPUMA LAMINADA		RIVEL	84	UNIDADE	R\$ 386,00	trezentos e oitenta e seis reais	trinta e dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
12	ESTANTE DE AÇO 6 BANDEJAS LISA NA COR CINZA		ARX	241	UNIDADE	R\$ 120,00	cento e vinte reais	vinte e oito mil, novecentos e vinte reais
13	GAVETEIRO MDF 4 GAVETAS COM		RIVEL	30	UNIDADE	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	oito mil e cem reais





MAXIMILIANA Assinado de forma digital por  
 NA MAXIMILIANA  
 ASSUNCAO DA ASSUNCAO DA  
 DA SILVA:84108576  
 SILVA:84108576  
 8576349 Dados: 2021.05.27  
 18:09:49 -03'00'

**MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**  
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
 FONE: (88) 9.9766-0053

14	GAVETEIRO MDF 6 GAVETAS COM	RIVEL	44	UNIDADE	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 22.880,00	vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais
15	MESA DE MDF 2 GAVETAS - MESA RETA 25MM PERFIL BOLEADO 180° E PÉ SIMPLES	RIVEL	230	UNIDADE	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 66.700,00	sessenta e seis mil e setecentos reais
16	MESA DE MDF 3 GAVETAS - MESA RETA 25MM PERFIL BOLEADO 180° E PÉ SIMPLES	RIVEL	100	UNIDADE	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
17	MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL 70x70	IBAP	296	UNIDADE	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 13.320,00	treze mil, trezentos e vinte reais
	MESA MDF DE REUNIÃO EM MDF 2,0x1,0 METROS	RIVEL	35	UNIDADE	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais
19	MESA MDF EM L - 1,20x1,20M	RIVEL	25	UNIDADE	R\$ 274,00	duzentos e setenta e quatro reais	R\$ 6.850,00	seis mil, oitocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 06</b>							<b>R\$ 419.000,00</b>	<b>quatrocentos e dezoito mil reais</b>
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 1.977.100,00</b>	<b>um milhão, novecentos e setenta e sete mil e cem reais</b>



SENADOR POMPEU-CE, 27 DE MAIO DE 2021

MAXIMILIANA Assinado de forma digital por  
 ASSUNCAO DA ASSUNCAO DA  
 SILVA:84108576  
 SILVA:84108576  
 6349 Dados: 2021.05.27  
 18:09:49 -03'00'

**REPRESENTANTE LEGAL**  
**Maximiliana Assunção da Silva**  
**CPF sob o nº 841.085.763-49**





Milhã Licitação <milha.licitacao@gmail.com>



PE N°2604.01/21

Max Eletro <licitacaomaxeletro@gmail.com>  
Para: milha.licitacao@gmail.com

27 de maio de 2021 18:13

Boa noite, segue em anexo proposta ajustada do referido processo

--  
Atenciosamente,

**Alexandra Vieira Silva**  
Comercial

Rua José Carlos Sampaio, 229 - Centro  
Senador Pompeu - Ceará

+55 88 9 9766 0053

+55 88 9 9873 5700

licitacaomaxeletro@gmail.com  
comprasmaxeletro@gmail.com

**MAX**  
eletro

PROPOSTA AJUSTADA.pdf  
800K



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO  
 PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃO/CE  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2604.01/21-PP  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2604/0001/21  
 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃO/CE  
 DATA DE ABERTURA: 27-05-2021 | HORA DA ABERTURA: 09:00:00

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE A LICITAÇÃO Nº 2604.01/21-SRP NA MODALIDADE PREGÃO, CUJO OBJETO É: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃO/CE.  
 DECLARAMOS TER TOTAL CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DA PRESENTE LICITAÇÃO E A ELAS NOS SUBMETEMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO.

**LOTE 04 – ELETROPORTÁTEIS/FREEZER'S**

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QIIDE	VALOR UNITÁRIO (NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	VALOR TOTAL (DEZESSETE MIL E DEZ REAIS)
1	UND	GELÁGUA DUAS TORNEIRAS - CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 3,5 LITROS	ESMALTEC	18	R\$ 945,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	R\$ 17.010,00 (DEZESSETE MIL E DEZ REAIS)
2	UND	FOGÃO ELÉTRICO 4 BOCAS - PISO, INOX, BIVOLT E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	ESMALTEC	11	R\$ 961,00 (NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS)	R\$ 10.571,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS)
3	UND	FORNO PARA FOGÃO 48X59	ITAJOBÍ	8	R\$ 816,00 (OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS)	R\$ 6.528,00 (SEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS)
4	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - ALTA PRESSÃO	ITAJOBÍ	3	R\$ 1.285,32 (UM MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 3.855,96 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)
5	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS - ALTA PRESSÃO	ITAJOBÍ	3	R\$ 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS)	R\$ 5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS)
6	UND	MICRO-ONDAS 20 LITROS - 220V - DIÂMETRO DO PRATO 315MM	MIDEA	8	R\$ 889,00 (OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS)	R\$ 7.112,00 (SETE MIL, CENTO E DOZE REAIS)
7	UND	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES PULSAR	MONDIAL	10	R\$ 134,67 (CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.346,70 (UM MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
8	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25L	JL COLOMBO	3	R\$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)	R\$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS CENTAVOS)
9	UND	SANDUICHEIRA 750W 12V	MONDIAL	14	R\$ 184,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 2.576,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)
10	UND	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - 200L	ESMALTEC	12	R\$ 2.752,93 (DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 33.035,16 (TRINTA E TRÊS MIL, TRINTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
11	UND	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 303L-220V	ESMALTEC	12	R\$ 2.740,68 (DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 32.888,16 (TRINTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
12	UND	REFRIGERADOR VERTICAL 203LTS, INOX	ESMALTEC	10	R\$ 2.827,60 (DOIS MIL, OITOCENIOS E VINTE E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 28.276,00 (VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)
13	UND	REFRIGERADOR FROST FREE, 1 PORTA 342 LITROS	CONSUL	6	R\$ 2.469,90 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 14.819,40 (QUATORZE MIL, OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
14	UND	REFRIGERADOR DUPLEX, DUAS PORTAS, FROST FREE 573 LITROS	BRASTEMP	6	R\$ 6.180,27 (SEIS MIL, CENTO E OITENTA REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)	R\$ 37.081,62 (TRINTA E SETE MIL, OITENTA E UM REAL E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)
<b>VALOR TOTAL: R\$ 208.000,00 (DUZENTOS E OITO MIL REAIS)</b>						



Atividade de forma  
 MARINHO SOARES  
 COMÉRCIO E SERVIÇOS  
 LTDA.08458/0001-63  
 27-9000163 155240-0307



**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE**  
RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – FPP CNPJ: 08.458.279/0001-63. IE: 06202295-4 I.M.: 212952-3  
ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BAIRRO: SÃO JOÃO DO TUAPE CEP 60130-350 FORTALEZA - CE  
TELEFONE: 85/38771240 FAX: 85/38771240 EMAIL: COMERCIALMARINHOO@GMAIL.COM  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3655-2 C/C: 31326-2  
DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSPCE, CPF Nº 931.756.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

**CONDICÕES GERAIS DA PROPOSTA:**

A PRESUNTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU ATÉ 60 (SESSENTA) DIAS.  
PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS BENS LICITADOS/CONTRATADOS DEVERÃO SER ENTREGUES CONFORME EDITAL OU NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA UNIDADE GESTORA, NO LOCAL DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA.  
FRETE: CIF  
O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERMO DE REFERÊNCIA OU TERMO DE REFERÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES.  
GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.  
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREGOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL; DECLARAMOS TOTAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DO EDITAL;

FORTALEZA/CE, 27 DE MAIO DE 2021.

**MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA:0845827900**  
Assinado de forma digital por MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA:0845827900  
Dados: 2021.05.27 15:52:50 -03'00'

*Leandro José Vieira Soares*

LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES  
CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO

